
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部ゴルフ同好会 

第６回例会のご案内 
 

２０２１年 9 月 １０ 日 

（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

ゴルフ同好会会長  高田 浩司 

〒080－0802 帯広市東２南５ 

℡0155-22-3611 FAX0155-22-3612 

 

さわやかな秋になってまいりました。皆様におかれましては、毎日お元気でご活躍の

ことと存じます。 

さて、ゴルフ同好会第６回例会が下記のとおり開催されます。腕を競い合った例会も 

早いもので今年度最後となりました。まだまだ皆様にチャンスはあります。 

是非とも同友会会員皆様の積極的なご参加をいただけますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

出欠回答（ゴルフ同好会第６回例会 回答締切 ９月２７日） 
  

ご回答は出欠回答システム「Mydoyu」､ＦＡＸで同友会事務局までご返送下さい。 
（出欠回答は、Mydoyu でご確認いただけます） 

□出席します        □欠席します 

会社名 

 

お名前                                                                    

 

※特別企画アンコール杯も予定しております。今からご予定ください。 

 

 

【第６回例会】  

   と き／ １０月 ５日（火）  １２：３３スタート 

   会 場／十勝ＣＣ       参加費／2,000円(景品代)  
 

※30分前までに集合してください 

※当日の欠席は、後日参加費をいただきます。 

  
 
 

特別企画：アンコール杯 

 日時：１０月１４日（木） 9：３１ スタート   会場：帯広国際ＣＣ 

納会・年間表彰式 

 日時：１０月１４日（木） 調整中 

 

改めてご案内します！ 

（株）北口電器商会 杯 


